
GKP.JC.341-30/06
Stronie Śląskie, 2007-01-04

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Opracowanie dokumentacji 
projektowych dróg i mostów na terenie gminy Stronie Śląskie na potrzeby Gminy Stronie 
Śląskie. Nr sprawy: GKP.JC.341-30/06.

Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 48 ust. 2  Pzp Gmina Stronie Śląskie 
zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Gmina Stronie Śląskie
Ul. Kościuszki 55 
57-550 Stronie Śląskie
Strona WWW.stronie.pl  
E-mail inwestycje@stronie.pl
Godziny urzędowania pon. śr. pt.  od 700 do 1500 i wt. czw.  od  800 do 1600  

2) Określenie trybu zamówienia:
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniżej 60 000 euro

3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia:
www.stronie.pl

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać: 
Osobiście w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim; ul. 
Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 15,00 
lub za pośrednictwem poczty  za pobraniem po złożeniu przez zainteresowanego 
pisemnego wniosku o przesłanie SIWZ. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
10,00 PLN netto  
 
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
możliwości składania ofert częściowych:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie następujących dokumentacji projektowych:
1. Projekt modernizacji ul. Kościelnej w Bolesławowie (nr ewid. gr. 155 dr i 157/1 dr)
2. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stara Morawa (nr ewid. gr. 122 dr)
3. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Kletno (nr ewid. gr. 25 dr)
4. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Kletno (nr ewid. gr. 64 dr, 63/2 dr, 55 dr)
5. Projekt modernizacji drogi gminnej i mostu we wsi Stronie - wieś (nr ewid. gr. 117 dr)
6. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stronie - wieś (nr ewid. gr. 130 dr, 131 dr)
7. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stronie - wieś (nr ewid. gr. 120 dr, 123 dr)
8. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów (nr ewid. gr. 28 dr)
9. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów (nr ewid. gr. 237 dr, 244 dr, 

246 dr)
10. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Stary Gierałtów (nr ewid. gr. 273 dr)



11. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Nowy Gierałtów (nr ewid. gr. 116 dr)
12. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Nowy Gierałtów (nr ewid. gr. 120 dr)
13. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Nowy Gierałtów (nr ewid. gr. 23/1 dr, 

23/2dr)
14. Projekt modernizacji drogi gminnej we wsi Goszów (nr ewid. gr. 71 dr)
15. Projekt modernizacji mostu w ciągu drogi gminnej w Nowej Morawie (nr ewid. gr 

120/1 dr)
16. Projekt modernizacji mostu w ciągu drogi gminnej w Starym Gierałtowie (nr ewid. gr 

26 dr)
17. Projekt modernizacji mostu w ciągu drogi gminnej w Starym Gierałtowie (nr ewid. gr 

75 dr)

Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 
74232000-4Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
74232200-6 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
74232230-5 Usługi projektowania mostów

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne opracowania 
projektowe.

5) Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych  
  
6) Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany termin wykonania zamówienia:
dla części 3,6,7,8 i 12 do -  2007-05-15
dla części 1,2,4,9,10,11,13 i 14 do -  2007-08-31
dla części 5,15,16 i 17 do -  2007-05-31

7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków:
opis warunków i sposobu oceniania zawiera SIWZ

9) Informacja na temat wadium:
3400 zł na całość zamówienia lub po 200 zł na każdą część osobno.

10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nazwa kryterium Waga
Koszt wykonania 100%

10) miejsce i termin składania ofert:
   w siedzibie zamawiającego 
Urząd Miejski w Stroniu Śląskim; ul. Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; Pokój nr 15 
do dnia 2007-01-18 do godz. 1100 

  12)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.stronie.pl 

12) miejsce i termin otwarcia ofert:



Urząd Miejski w Stroniu Śląskim; ul. Kościuszki 55; 57-550 Stronie Śląskie; Pokój nr 17 
dnia 2007-01-18 o godz.1100.
                          
13) termin związania ofertą
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-10-19
                           
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej
nie dotyczy

15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów 
nie dotyczy  

16) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna
nie dotyczy  

____________________________________
Gmina Stronie Śląskie


